Ovbec Zhot
ICO 00573655

Inventarizacni zprava

- Plan inventur obce Zhot 2022 vydal starosta dne 20. 10. 2023
Inventarizaéni komise jmenovana ve sloZeni: Pfedseda ROUSOVA Jifina
Clen CECH Michal
Clen  JANECEK Jan
- Proﬁkolem’ inventariza&ni komise — 1. 12. 2023
- Inventarizace zapodata dne 27. 12. 2023, ukong&ena 20. 1. 2024
- Pfi inventarizaci bylo vyhotoveno 9° inventurnich soupisu
- PHi inventarizaci byla pouzita pomocna evidence:
-| karty majetku, 5
-| kniha doslych a vydan}'lfch faktur
- | pfedpisné seznamy mistnich poplatkt
- | list vlastnictvi k 31. 12. 2023
pokladni kniha |
- | evidence postovnich znamek
- | mzdové listy i
- Pfi inventarizaci za rok 2023 nebyly zjistény inventariza&ni rozdily
- Inventarizaéni zprava byla vyhotovena dne 20. 1. 2024

Za inventarizaéni komisi:

Predseda ROUSOVA Jifina /ﬁ ..................

Clen CECHMichal ... 0

Clen JANECEK Jan ..., \ ‘Q)L ..........................

Pfiloha zpravy: Srovnavaci tabulka Jjednotlivych inventurnich soupisi ( (/




Inventurni = Uet Nazev Gétu | Stav zjiEténv pfi  Stav Uétu Ptiloha
soupis Inventarizaci k31.12.2023  rozdily
1. 10180010 DDNM | 72.790,00 72.790,00
2. ’ 078 0000  Opravky k uDNr\h 74.790,00 72.790,00
3. 0190010 Ostatni DNM 222.003,00 222.003,00
9, 0790000 Opravky K ostatnimu DM 67.870,00 67.870,00
5. 10210010  Stavby-bytové domy 2,340.423,53 2,340.423,53
6. 10210020  Stavby-nebytové domy 4,345,154,86 4,345.154,86
7. 1 021 0040 Stavby-komi:nik#ce avo 8,939.1'143,26 8,939.143,26
8. 10210050  Stavby-jiné ne? inZ.sité 5,745/278,27 5,745.278,27
9, 10210060  Stavby-ostatni stavby 1,414.973,17 1,414.973,17
10. ‘081 0010  Opravky k 021 245.321,00 245.321,00
/0810020  Opravky k021 | 449,956,00 449,956,00
10810040  Opréavky k021 | 1,659.957,40 1,659.957,40
| 0810050 Opravky k 021 | 1,853,099,00 1,853.099,00
10810060 Opravky k 021 677,099,00 677.099,00
11. 10220010  Samostatné movité véci 833.267,50 833.267,50
12, {0820010 Opravky k 022 470.789,50 470.789,50
13. 0280010 Kancelaf OU 297,300,64 297.300,64
14. 0280010 DDHM-byt 16.469,00 16.469,00
15. 0280010 DDHM-prodejna 105,497,50 105.497,50
16. 0280010  DDHM-kulturni diim 144.567,50 144.567,50
17. 0280010 DDHM-hasiéskéa zbrojnice 292.914,20 290.914,20
18. 0280010 DDHM-kabiny | 29/429,00 29.429,00
19. 10280010 DDHM-ostatni 370/478,79 370.478,79
20, 10280010  DDHM-celkem 1,256L656,63 1,256.656,63
21. 088 0000  Oprévky k DOHM 1,256/656,63 1,256.656,63
22. 0310020 Lesni pozemky | 944,355,51 944.355,51 LV
23. 0310030  Louky,pastviny 154,835,21 154.83521 LV
24, 0310031  Louky,pastviny s véc.bfemenem 59.782,50 59.782,50 Lv
25. 0310040 Zastavénd plocha 28.446,18 28.446,18 LV
26. 0310050  Ostatni pozemky 1,895.191,01 1,895.191,01 LV
27. 0310051  Ostatni pozemkyis véc.bfemenem 175.$20,65 175.320,65 LV
28. 0310000 Pozemky souhrqiné 3,257.931.06 3,257.931,06
29. 0420000  Nedokonteny Dl;-lM 26.400,00 26.400,00
30. 1120000  Materisl najskladé 11.142,00 11.142,00
31. 2310010 B&né Géty | 2,993.354,29 2,993.354,29 Vypis z BU
2310011 ¢NB * 1,,572.087,08 1,572.087,08 Vypis z BU
32, 2610099 Pokladna | 000 0,00
33. 263 0000 Ceniny 133,00 133,00
34. 311 xx Odbératelé , 0,00 0,00
3110020 Odbératelé najem byt . 0,00 0,00
3110021  Odbératelé najem PCB 1 0,00 0,00
8110022 Odbératelé najem PCB 2 0,00 0,00
13110030  Odbératelé za odpad 0,00 0,00
3110050 Odbératelé pronajem pozemku 0,00 0,00
3110070 Odbératelé prorajem KD 0,00 0,00
3110080 Odbérateié ;prorjjéjem prodejna . 0,00 0,00
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314 0010
314 0020
315 xx
321 0000
324 0000
325 0000

331 0000
336 0000

337 0000
342 0000
342 0010

3410000
373 0000
374 0000
377 0000
381 0000
384 0000
388 0000
389 0000
401 0000
401 0001
401 0002
' 401 0003
| 4010004
401 0005
401 0006

401 0007
401 0008
401 0009
14010020
401 0030
401 0040
403
406
.431 0000
'432 0000
451 0000
469 0000
964
999

Krétkodobe zalohy
Krétkodobé zdlohy
Jiné pohledévk% 2 tinnosti
Dodavatelé f
Krétkodobé pfijaté zélohy
Zévazky |
Zaméstnanci
Soc.pojisténi
Zdrav.pojisténi
Zalohova dan
Srazkova dan
Dani z pFijmu
Poskytnuté zélol{y na dotace
Prijaté zlohy na dotace
Ostatni krétkodoLé pohledavky
Néklady pfistich bbdobf
Vynosy pFl’EtiCh ot)dobi
Dohadné ucty ak:tivm'
Dohadné ucty pa'Fivnl’
Jméni tcetn( jednotky
Jméni uéetni jednotky
Jméni t'u':etnl';jedri‘otky
Jméni cetni jednotky
Jméni icetni jednotky
Jméni téetni jedniotky
Jméni déetni jednotky
Iméni Géetnijjednotky
Jméni Ucetniijednotky
Jméni uéetni jednotky
Jméni Géetni jednotky
Jménf dcetni jednotky
Jméni téetni jednotky
Dotace na dl. Majetek
Zména metod
Vysledek hospodareni ve schv.fiz
Nerozdéleny zisk min.let
Dlouhodobé dvéry
Ostatni dlouhodobé pohledavky
Podrozvahové ti‘éty

Vyrovnavaci Géet k podrozv.Gétim

0,00
0,00

0,00
52.369,68
0,00
- 322,00
4!7.604,00
6.725,00
7.329,00
15.575,00

| 540,00

. 0,00
120.000,00
563.142,00
1.302,00
47.359,97
31.540,00
542.178,00
120.000,,00
= 12,6155.098,27
178.750,97
95.549,35
4p.714,36
-177.393,31
426.891,20
77p.838,31
-559.028,43
226.562,28
771.150,99
-600.502,07
10.540,00
-124.900,00
5,961.814,00
2,055.444,52
1,636.068,76
8,998.529,55
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